
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU NA WYPOSAŻENIE PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
I URZĘDU MIASTA PIŁY.

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał  wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
AFE PENTAP KOMPLEKSOWE I PROFESJONALNE WYPOSAŻENIE BIUR Andrzej Fromberg 
ul. Rogozińska 11 c, 64-920 Piła 
z ceną netto 216 996,00 zł i brutto 266 905,08 zł.; termin realizacji zamówienia: do 15 sierpnia 2011 r.; 
warunki płatności: przelew 14 dni; okresy gwarancji: 
- Telewizory marki SHARP model LC-42SH330E  okres 24 m-ce
- Wieże        marki SHARP model XL-UH5H okres 12 m-cy
- Notebooki  marki TOSHIBA model SAT L650-INU okres 24 m-ce
- Projektory  marki NEC model U250X okres 36 m-cy
- Tablice interaktywne marki ENO model 78” okres 24 m-ce

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy 
zawierała najniższą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów.

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po dniu
21 czerwca 2011 r.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5 b, 33-100 Tarnów
    cena netto 249 195,00 zł, cena brutto 306 509,85 zł, 
    termin realizacji zamówienia: do 15 sierpnia 2011, warunki płatności: przelew bankowy, 
    okresy gwarancji:
    - Telewizory marki SHARP model LC-42SH330E okres 24 miesiące
    - Wieże        marki SHARP model XL-UH05H okres 12 miesięcy
    - Notebooki  marki TOSHIBA model SATELLITE L650-1NU okres 24 miesiące
    - Projektory  marki NEC model U250X okres 24 miesiące
    - Tablice interaktywne marki ENO model PVIENO61A okres 24 miesiące
2. gamatronic Sp.J., Zbigniew Dec-Władysław Czarnecki, ul. Łączna 51, 64-920 Piła
    cena netto 242 090,00 zł, cena brutto 297 770,70 zł, 
    termin realizacji zamówienia: 21 dni, warunki płatności: przelew 14 dni, 
    okresy gwarancji:
    - Telewizory marki SHARP model LC-42SH330E okres 24 m-ce
    - Wieże        marki SHARP model XL-UH05H okres 24 m-ce
    - Notebooki  marki DELL model INSPIRON 15R okres 24 m-ce
    - Projektory  marki NEC model U250X okres 36 m-ce
    - Tablice interaktywne marki ENO model 2610 okres 24 m-ce
3. EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ, ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard Szczeciński
    Biuro Handlowe ul. Żubrów 3, 71-617 Szczecin
    cena netto 253 120,00 zł, cena brutto 311 337,60 zł, 
    termin realizacji zamówienia: do 15 sierpnia 2011, warunki płatności: przelew 14 dni, 
    okresy gwarancji:
    - Telewizory marki SHARP model LC-42SH330E okres 24 m-ce
    - Wieże        marki SHARP model XL-E1H okres 12 m-cy
    - Notebooki  marki DELL model INSPIRON 15R okres 24 m-ce
    - Projektory  marki NEC model U250X okres 24 m-ce na projektor, na lampę 6 m-cy lub 1000 godzin
    - Tablice interaktywne marki ENO model 2610 78” okres dożywotnia na powierzchnię ceramiczną e3 
      tablicy, 24 m-ce na pozostałe elementy
4. PHPU ZUBER Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29 C, 50-424 Wrocław
    cena netto 237 300,00 zł, cena brutto 291 879,00 zł, 
    termin realizacji zamówienia: do 15 sierpnia 2011, warunki płatności: przelew 14 dni, 
    okresy gwarancji:
    - Telewizory marki SHARP model LC-42SH330 okres 24 m-ce
    - Wieże        marki SHARP model XL-UH05 okres 12 m-cy
    - Notebooki  marki DELL model RED 15R WLED HD i5-480M okres 24 m-ce
    - Projektory  marki NEC model U250X okres 36 m-c projektora, 6 m-cy lub 1000 h lampa
    - Tablice interaktywne marki POLYVISION model ENO 2610 okres 24 m-cy powierzchnia  
      gwar.dożywotnia



5. AFE PENTAP Kompleksowe i Profesjonalne Wyposażenie Biur Andrzej Fromberg, ul. Rogozińska 
11c, 64-920 Piła

    cena netto 216 996,00 zł, cena brutto 266 905,08 zł, 
    termin realizacji zamówienia: do 15 sierpnia 2011, warunki płatności: przelew 14 dni, 
    okresy gwarancji:
    - Telewizory marki SHARP model LC-42SH330E okres 24 m-ce
    - Wieże        marki SHARP model XL-UH5H okres 12 m-cy
    - Notebooki  marki TOSHIBA model SAT L650-INU okres 24 m-ce
    - Projektory  marki NEC model U250X okres 36 m-cy
    - Tablice interaktywne marki ENO model 78” okres 24 m-ce

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. ...... ustawy Prawo zamówień publicznych 
zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:   nie dotyczy
1. ...............................................................................................................................................

 (nazwa wykonawcy)

Wykonawca został wykluczony z postępowania w związku 
....................................................................................................................................................

(uzasadnienie faktyczne i prawne)  

Ponadto zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców:

nie dotyczy

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z 
....................................................................................................................................................

(uzasadnienie faktyczne i prawne)  


